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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 18 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
09.03.2019 - 9:10 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 31.70 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 19.07.2014
Rekordi BiH - mladje kategorije - 16 32.46 PAŠUKAN, Emina BOSA Sofia (BUL) 07.05.2017
Rekordi BiH - mladje kategorije - 14 33.82 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 17.10.2015
Rekordi BiH - mladje kategorije - 12 36.03 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 09.02.2019
Rekordi BiH - mladje kategorije - 10 39.61 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 15.10.2017

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. CENGIC, Nejra 00 Sport Time, SA 35.45+0,74 570
2. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 35.99+0,75 545
3. TANOVIĆ, Mia 05 Sprint, TU 36.07+0,83 541
4. CAUŠEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 36.08+0,79 541
5. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 36.15+0,68 537
6. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 36.54+0,88 520
7. BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 36.79+0,79 510
8. HRUSTIĆ, Mila 04 Sprint, TU 36.90+0,77 505
9. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 37.22+0,86 492

10. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 37.80+0,85 470
11. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 37.92+0,84 466
12. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 38.22+0,79 455
13. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 38.42+0,69 448
14. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 39.06+0,82 426
15. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 39.75+0,82 404
16. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 39.81+0,94 402
17. ZOLOTIĆ, Asja 05 Zmaj-Alpamm, TU 39.87+0,84 400
18. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski, MO 39.94+0,96 398
19. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 40.17+0,83 392
20. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 40.80 374
21. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 40.84+0,85 373
22. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 41.31+0,93 360
23. BRODOVIC, Nadja 02 Sport Time, SA 41.36+0,79 359
24. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 41.58+0,94 353
25. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 41.67+0,98 351
26. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 41.80+0,79 347
27. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 41.84 346
28. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 42.26+0,84 336
29. HUKO, Amina 00 Eko Sport, SA 42.33+0,89 335
30. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 42.92 321
31. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 43.30+0,88 313
32. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08 Sport Time, SA 44.17+0,86 294
33. DUVNJAKOVIĆ, Nejra 07 Sloboda, TU 44.31+0,82 292
34. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 44.41+0,61 290
35. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 44.91+0,79 280
36. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski, MO 45.01+0,96 278
37. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 45.15+0,95 276
38. BUDIŠA, Julija 04 Olymp, BL 45.49+0,79 269
39. ?EDIBEGOVIC, Ema 08 Sport Time, SA 46.32+0,71 255
40. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 46.38+0,93 254
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 46.82+0,90 247
42. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 46.94 245

GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 46.94+0,99 245
44. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 47.48+0,64 237
45. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Aqua, SA 47.63+0,91 235
46. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 48.79+0,70 218
47. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 49.61+0,99 208
48. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 49.63+1,05 207
49. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 49.67+0,84 207
50. CIDIC, Amina 06 Sport Time, SA 49.86+0,75 205
51. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 51.98 180
52. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 54.32+0,89 158
53. BAŠIĆ, Ajla 09 GKVS Sarajevo, SA 55.22+0,98 150
54. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 55.61 147
55. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 56.37+0,80 141
56. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 1:01.39+0,88 109
57. PRŠLIĆ, Mila 09 22. April, BL 1:02.34+0,58 104
58. BAJIĆ, Dunja 09 22. April, BL 1:02.59 103
59. BILUŠIĆ, Nola 10 Orka, MO 1:04.09+0,88 96
60. ALIHODŽIĆ, Širin 10 Orka, MO 1:09.30 76

DSQ ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 55.43

Juniorke

1. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 35.99+0,75 545
2. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 36.15+0,68 537
3. HRUSTIĆ, Mila 04 Sprint, TU 36.90+0,77 505
4. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 37.22+0,86 492
5. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 37.92+0,84 466
6. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 41.31+0,93 360
7. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 41.67+0,98 351
8. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 41.84 346
9. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 42.26+0,84 336

10. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 42.92 321
11. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 44.91+0,79 280
12. BUDIŠA, Julija 04 Olymp, BL 45.49+0,79 269
13. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 46.38+0,93 254

Kadetkinje

1. TANOVIĆ, Mia 05 Sprint, TU 36.07+0,83 541
2. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 37.80+0,85 470
3. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 38.22+0,79 455
4. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 39.06+0,82 426
5. ZOLOTIĆ, Asja 05 Zmaj-Alpamm, TU 39.87+0,84 400
6. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 40.17+0,83 392
7. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 40.80 374
8. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 41.58+0,94 353
9. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 41.80+0,79 347
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 18, Devojčice, 50m Prsno/Breast, Prelim, Kadetkinje

Rang G.R. Vreme RTBodova

10. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 43.30+0,88 313
11. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski, MO 45.01+0,96 278
12. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 45.15+0,95 276
13. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 46.94 245

GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 46.94+0,99 245
15. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 49.63+1,05 207
16. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 49.67+0,84 207
17. CIDIC, Amina 06 Sport Time, SA 49.86+0,75 205

Djevojčice do 12 godina

1. CAUŠEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 36.08+0,79 541
2. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08 Sport Time, SA 44.17+0,86 294
3. DUVNJAKOVIĆ, Nejra 07 Sloboda, TU 44.31+0,82 292
4. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 44.41+0,61 290
5. ?EDIBEGOVIC, Ema 08 Sport Time, SA 46.32+0,71 255
6. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 46.82+0,90 247
7. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Aqua, SA 47.63+0,91 235
8. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 48.79+0,70 218
9. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 51.98 180

10. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 54.32+0,89 158
11. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 55.61 147

Djevojčice do 10 godina

1. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 47.48+0,64 237
2. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 49.61+0,99 208
3. BAŠIĆ, Ajla 09 GKVS Sarajevo, SA 55.22+0,98 150
4. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 56.37+0,80 141
5. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 1:01.39+0,88 109
6. PRŠLIĆ, Mila 09 22. April, BL 1:02.34+0,58 104
7. BAJIĆ, Dunja 09 22. April, BL 1:02.59 103
8. BILUŠIĆ, Nola 10 Orka, MO 1:04.09+0,88 96
9. ALIHODŽIĆ, Širin 10 Orka, MO 1:09.30 76

DSQ ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 55.43

VK-EXH HUSEJINOVIC, Aldina 03 Sport Time, SA 39.68+0,83 406
VK-EXH THOMPSON, Ella 00 Rochester Swim club 39.89+0,72 400
VK-EXH HRUSTEMOVIC, Iris 02 Sport Time, SA 41.92+0,84 344
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